
2015 年 1 月 

シグマ光機株式会社 

東京本社 営業部 

お客様各位 

非球面マイクロレンズの販売終了のご案内  

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

総合カタログ 01 からご愛顧いただきました非球面マイクロレンズ（AGL2）ですが、仕入れ先から AGL2 の入手がで

きなくなりました。 

このため 1/30 を持ちまして AGL2 の販売を終了させて頂きます。 

加えまして、AGL2 に代わる代替製品の準備もございません。 

ご検討、ならびに、お引き合いをいただいていましたお客様には、心よりお詫び申し上げます。 

 

尚、照明用の非球面コンデンサーレンズ（AGL）や非球面平凸レンズ（AGL-15/AGL-20）におきましては、これまで

通り販売を継続させていただきます。 

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

販売終了の非球面マイクロレンズの品番一覧 

AGL2-03-02P AGL2-4.7-6.16P 

AGL2-6.33-4.51P AGL2-6.5-18.4P 

AGL2-7.2-6.24P AGL2-7.2-11.11P 

 

以上 

 


